CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

ApaBaHcKas TepputopuanbHaa usbuparenbHasi KOMUCCHUS

5519 MHTEPHALIMOHAJ A., SPKE-KALLUKA OPTO MEKTENM, 3.XAUTMATOB K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBAMNTOB KAHbIBEK MAKAMBAEBIY 28.02.1982
2 ABONTA3N30BA HASUPA STAMHA3SAPOBHA 04.10.1958
3 ABOMNA3M30B BAXTUEP UBAMANTAEBNY 05.01.1983
4 ABOMNA3M30B UBANONNA 15.02.1947
5 ABOUNNAEBA 3YJIXYMOP MAMAXOHOBHA 07.08.1961
6 ABOVNNAEBA KYPMAHXAH MCAKOBHA 28.03.1999
7 ABOMINAEB NCAK XX33HTAEBIY 15.06.1959
8 ABONNTASN30BA MAPITYBA XABUBUIIJTAEBHA 03.11.1979
9 ABONMAHHAIMOB LWWAXBA3BEK ABAMMAHHAMOBNY 19.03.1997
10  ABLAYTAHWMEBA AMLLAXOH XAHTYPAEBHA 29.06.1959
11 ABOYTAHMEB AJTUMXXAH 01.04.1957
12 ABYTAHMEB XACYPBEK AJIMMXAHOBMY 29.06.1982
13 ABYKAPMMOBA ®EPY3AXOH XAIOAPBAEBHA 06.04.1988
14 ABOYJIAXXAHOBA KOMAMXOH 17.10.1950
15 ANTBAEBA HA3IMY/T1 MU3AEBHA 24.03.1981
16 AKBAJIA KbI3bl AXKAMAT 27.08.1996
17 AKBAPAJTN YYNTY XEHMLIBEK 05.11.1989
18 AKBAPOBA XOJIMCXOH AKYBXXAHOBHA 17.10.1966
19 AJIMBAEB AB[IbIPAXMAH 20.07.1957
20 AJIMBAEBA M33PIYJ1 ABIbIPAXMAHOBHA 22.06.1979
21 AJIMBAEB KYPMAHBEK A bIPAXMAHOBMY 29.09.1982
22 AJIMBEKOBA LWAPU®DAXOH ABYMYTAJTOBHA 03.06.1974
23 AJIMBEKOB ANNMYPAL MA3UTXAHOBMY 11.02.1972
24 AJIMBEKOB OMNWOABEK MA3bIDKAHOBMY 10.09.1974
25 AJIMBOEBA KAHbIKEWM ABAbIPAXMAHOBHA 13.06.1990

CrpaHuua 1us 13



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AJIMEBA PAXUMAXOH PAMMMOBHA

ANIMEB OOHEPBEK MCMOWIOBMY

AJIMEB NICMOWJT MAMATOBMY

AJIMMOBA OMNO0OPA MBPOXMMOBHA
AJIMMOBA 3YJIXYMOP KOBY/TOBHA
AJIMMOBA MOMHAXOH

AJIMMOBA MYXTACAPXOH OBMOXAHOBHA
AJIMMOBA TE3TUHAXAH >XXYPAEBHA
AJIMMOBA XAH30[A

AJIMMOB MBPAXMM PO3YBAEBMY

AJIMMOB HYPBEK ABOMXAIMNTOBMY
AJIMMOB MYPXAH KAMAJTOBMY
ANTUMULLIEB BETAJIN MAMUPOBMY
AHAPBAEBA AHAPXOH ABAVNTA3M30BHA
AHAPBAEBA BYYKATbIYA ABAVPAXMAHOBHA
AHAPBAEBA 'Y/1I30PXOH UCMANMIIOBHA
AHAPBAEBA XA3IY/1 MUN3AMUINHOBHA
AHAPBAEBA CAHTAJIAT KAMYMEBHA
AHAPBAEB MCMAMU/TXOH OTOPOBMY
AHAPBAEB MUM3AMUANH ABAMPAXMOHOBWY
AHAPBAEB OMYP3AK MUIM3AMUOMHOBKY
AHAPBAEB CAUNUAMH MUA3AMUAMHOBMY
AHAPBAEB CAHXAP UCMANMNOBMY
ACAHOBA MAXABAT AMBEKOBHA
ACKAPOBA PAHAKAH WWAMIWMANHOBHA
ACKAPOB YJTAHBEK Y3AKOBMY
ATTOKYPOBA AMIYJT HACMPOBHA
AXMADANMEBA BAPYMHOM HABMXXAHOBHA
AXMADAIMEB ABOMMAJIVK

AXMAIOAIMEB AHAPBEK ABONMAJTIMKOBMY

AXMAIOAJIMEBA OJTTUH SPTALLEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.07.1982
22.08.1986
08.06.1957
23.02.1988
15.06.1968
04.10.1957
25.02.1986
05.01.1940
01.07.1928
15.10.1958
04.12.1988
19.01.1969
14.06.1974
12.03.1958
19.07.1952
11.08.1984
13.08.1993
10.09.1956
25.11.1958
11.01.1954
20.06.1978
29.03.1982
11.06.1983
28.11.1990
10.09.1962
29.04.1986
21.12.1974
05.08.1987
11.11.1955
05.07.1990

02.03.1958
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AXMEOBA 31/10J1A ABJYBAXOIMOBHA
AXMEJOBA XAIUMAXOH ACKAPOBHA
AXYH)XXAHOBA PO3YXAH CABbIPOBHA
AXYHXXAHOB OU3ATBEK CYJTTAHBOEBMY
BA3APBAEBA PAXATXAH XAJTMTOBHA
BAKUPOB XXEHMULUBEK KYOAMBEPAMEBKNY
BAKWPOB KYIAWBEPOM

BAXPMEBA AUTUKAH TYPAYEBHA
BAXPMEBA PAHOXAH SHOELIOBHA
BAXPUEB ACKAPAJTM MUP3AJIMEBMY
BAXPUEB AXMATXXAH MUP3AJIMEBNY
BAXPUEB XXYMAHAJT BYPXOHMONHOBNY
BAXPVMEB MAXMYI)XAH MUP3AJTMEBMY
BAXPVEB HYPUTOMH MUP3ATTMEBMY
BEKMYP3AEBA YO/IMOHAN LUEPMYP3AEBHA
BOTABAEBA ONJICAPA MAXAMATOBHA
BOTOBEKOBA AMMEPU ALUJTIBEKOBHA
FAMNOB KYBAHYBEK KYBATBEKOBMY
FTANMAPOBA CAHABAPXOH AKYBOBHA
NATKAEBA AMMCTAXAH HYPMATOBHA
IKAMHAKOBA KAHAXAT HO/IbBAPCOBHA
IDKAMHAKOBA MABXYOA AOVMKAHOBHA
IDKAMHAKOB CAMAP KAKMMOBUY
IOKYCYTOBA TY/THAPA TEMUPBAEBHA
JNKAHBAEBA ALLAXAH XATANIOBHA
JNKAHBAEB MAMACUOMK AUOAPATIMEBNY
AOVMHUCITAMOBA CAJTAMAT ACKAPAJIMEBHA
LOYMWAEB ABYNA3M3 TONYYBAEBMY
OYAWAEB A3MMXAH TONYUBAEBUY
LYALWAEBA MYXABBATXOH ABMTKACMMOBHA

LOYAWAEB TONIKMHBAN ABUNKACUMOBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.08.1986
23.02.1977
12.06.1982
14.11.1993
15.07.1955
07.11.1973
08.01.1951
01.01.1968
26.01.1971
01.09.1951
07.11.1958
14.12.1990
20.02.1961
07.05.1968
10.04.1982
11.03.1977
16.09.1987
31.12.1964
21.03.1961
09.08.1958
10.11.1953
18.01.1984
08.06.1950
01.09.1961
19.09.1961
15.07.1958
09.05.1991
03.03.1992
29.04.1989
14.03.1976

07.12.1971
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

LYNLWOEBA MAT/TYBAXAH ALLMMOBHA
LYLWAEB TONYMBAI ABMTKACMMOBMY
IbINKAHBAEB ATABEK AUOAPAJIMEBUY
[bINKAHBAEB YXAHbILL MAXAMAT)KAHOBWY
XXAHA3AKOBA AMKOKY/T ABOVMMAJIMKOBHA
)KAPMATOBA MYXABBATXAH ALLMMOBHA
XAPMATOB UCPAU/TXAH MCKAHOAPOBMY
>KEEHBAEBA AHAPKAH AJIMLLIEPOBHA
YXEEHBAEBA PAXNMA

>XKEEHBAEB XAHVMBEK MAMACAJIMEBMY
>KEEHBAEB KAHbIBEK MAMACAJIMEBMY
YKEEHTAEBA IY/IbAMM ABAYKAPYMOBHA
>KEEHTAEB XXONA40LW TYNAHBAEBMY
>KEHBAEBA HAPMHCA bICAKOBHA
XEHBAEBA CAJIMMAXOH OCOPOBHA
>KEHBAEB MAMACYJITAH 3TrEMBEPOMEBMY
>XEHBAEB HYPAJI PO3AJIMEBMY
>XEHBAEB PO3AJIM 3TAMBEPMEBY
>XEHBAEB CATAPAJI PO3AJIMEBMY
)KYCYMAMATOBA 3bIMbIPAT KAMAPOBHA
XYCYMOBA PAUMA TEMUPBAEBHA
>XK33HBAEB MAMACAJT 3TEMBEPAOMEBMY
>K33HTAEB XXOJIOYBEK

3YINUEBA BAPYMHOM TONIKYHOBHA
MCAKOBA KbI3OAPKAH ABOYMAJIMKOBHA
MCAKOBA MAXUIYJ1 OMAHBAMEBHA
MCAKOB PAXMATYJI/10 PYCTAMBEKOBIWY
WMCAKYNOB CAMAY/INO KOHIMPOBMY
NCMANTOBA XXAMUITA HYPAJTMEBHA
KAHBOTAEBA BAKTbITYJT ABAbITAHMEBHA

KAPAEBA HAPTU3A MAN3BEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.04.1973
28.08.1963
07.03.1978
27.06.1995
17.06.1993
23.06.1967
18.04.1987
13.06.1983
10.06.1950
11.08.1976
10.06.1974
17.04.1954
17.10.1950
28.01.1966
21.04.1967
17.04.1962
11.07.1990
15.02.1965
22.08.1992
19.05.1957
15.08.1958
10.07.1952
21.10.1992
12.10.1991
19.07.1989
24.08.1967
23.02.1976
10.09.1975
07.01.1997
10.05.1968

06.03.1982
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N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

KAPUMOBA KMMMAT CAJIMEBHA

KACMMOBA MA®TYHAXAH PYCTAMXXAHOBHA
KACMMOBA HASMPAXOH YMYP3AKOBHA
KALKAPUEBA AMIYNT ABOVNCATIMMOBHA
KEHXEBAEBA BEFAMbIM CblAbIKOBHA
KO3MEBA CAJIMMA MAHHATOBHA
KOPABO/IAEBA MYXABBATXOH CYNAMOHOBHA
KOPIOHBAEBA KAJTbIC ABAPAXMAHOBHA
KOPIOHBAEB 3rEMHA3AP

KOYOPBAEBA JTAPUCA ACAHOBHA
KOLMATOBA KbI3XXMBEK AKYBXXAHOBHA
KY3TMBAEBA XAJIMCXOH XANBAMEBHA
KY3MEB ABONKAONP MAHHAMOBMY
KY3MEBA XXAMOJIA ABIYBAXAIOBHA
KY3MEBA 3YXPA MAHHATIOBHA

KYPAHBAEBA MAXTIMPAT AJIMMOBHA
KYPAHBAEBA CAUMBXXAMA STAMHA3APOBHA
KYPAHBAEBA ®EPY3AXOH HABM>XXOHOBHA
KYPAHBAEB OYPYCBEK STAMHA3APOBMY
KYPAHBAEB XXYMAHME3 HABMXXOHOBWMY
KYPAHBAEB MbIP3ABEK TAHM>XXAHOBMY
KYPAHBAEB HABM>XAH 3TEMHA3APOBMY
KYPAHBOEBA 3J7IM3A HABMXXOHOBHA
KYPBAHBEK Kbi3bl YIMAUPAM
KYPOHBAEBA TY/I)KAH MYXTAPOBHA
KYPOHBAEBA IN'Y/THA3 UICMAHOBHA
KYPOHBAEB TAHM>XXOH 3TAMHA3APOBMY
NAMJIMEBA ANYYPOK MAMACAJTIMEBHA
MAIOPAXMOB BATUPXXAH PEXXEBAJTMEBNY
MAKCUTOBA TYJIHAPA bICMAMTOBHA

MAJIMKOB MYXAMME], KYBAHbIYBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.04.1958
13.10.1998
20.10.1979
04.02.1993
13.02.1971
20.09.1968
09.08.1968
01.01.1957
01.07.1940
10.04.1966
18.04.1992
14.04.1967
08.02.1971
07.04.1973
04.04.1973
10.09.1961
15.01.1970
23.01.1992
28.05.1976
09.12.1994
20.11.1990
19.05.1962
14.02.1989
01.09.1993
21.12.1993
09.12.1967
30.04.1965
27.11.1971
16.01.1962
18.01.1966

06.03.1998
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

MAMAIAJIMEB ATUMAPOH MYXTAPOBMY
MAMAIIDKAHOBA ®APUIOA TAHMEBHA
MAMAXOHOBA YITMTIXOH YCMOHOBHA
MAMACKOWK YYNTY HABPY3BEK
MAMATWUCAEBA I'YJIN3A HYPMAXAMMATOBHA
MAMATWUCAEBA KAPMMA ALLMMOBHA
MAMATUCAEB HYPMAXAMMAT UC/TAMOBMY
MAME[OB LIEPU

MAMUTOBA KYHOY3XOH ACKAPBEKOBHA
MAMUTOBA CAXAOOTXOH XXAJTAJTOBHA
MAMUTOB ACKAPBEK LUEPMEBMY
MAMbITOBA AMAMHXAH ACKAPBEKOBHA
MAMbITOBA AMYYPOK MAMATAMEBHA
MAMbBITOB KAJIMAMAT LUEPUEBMY
MAMbITOB MAMCAJIBEK KAJIMATOBMY
MAHACOB BEKXXAH

MATKAPVMMOBA BAKTbIYJ1 OPYHBAEBHA
MATKAPVMMOB ABAVKAONP 3CAHAJIMEBMY
MATKAPMMOBA JAHAXOH KAIbIPOBHA
MATKAPVMMOBA INT®Y3A MCMAHOBHA
MATKAPMMOBA 3APVHA TAANIAMBEKOBHA
MATKAPVMMOBA 3YYPA )XEEHBEKOBHA
MATKAPVMMOBA MHOBATXOH HOPMATOBHA
MATKAPVMMOBA MYXTACAPXAH ABOVKAOVMPOBHA
MATKAPVMOBA YT1©J1 MALLPABXXAHOBHA
MATKAPMMOB BEKBOJIOT CAINMAPBEKOBMY
MATKAPVMMOB OMNWWAOBEK ABOMKAOMPOBNY
MATKAPVMMOB MALLPABXOH 3CAHATMEBMY
MATKAPMMOB MYXTAPAIA

MATKAPMMOB HYPCY/ITAH TAAJTAMBEKOBMY

MATKAPMMOB TAAJTAMBEK 3CEHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.09.1981
04.07.1969
20.05.1988
22.03.1992
20.07.1998
19.04.1972
25.11.1965
16.07.1931
19.03.1976
10.05.1955
30.06.1955
08.02.1974
10.02.1963
18.02.1960
08.04.1991
06.12.1966
31.03.1971
12.06.1962
17.01.1964
17.03.1970
19.10.1997
11.08.1970
27.04.1965
17.07.1990
16.12.1998
23.09.1993
30.10.1988
26.12.1964
24.09.1959
07.08.1993

14.06.1970
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

MATKEPMMOB CAMAPBEK MOJIOOLWEBMY
MATHA3APOBA YPYMXAH OPO3BAEBHA
MOWMAMHOBA HYPXOH TYPOYEBHA
MYPAOAJIMEBA ACMTAXOH MUPOOUNITXKOHOBHA
MYPAOANTMEB ABANMMAHHAIMKAH TYPITYHBAEBMY
MYPALOAJIMEBA XAJTMHUNCA

MYPAIJAJIMEB NOYNHBEK SPTALLASIMEBMY
MYPAIAJIMEB 3/1BEK SPTALUANTIMEBMY
MYPALAJIMEB SPTALLANN

MYPATAJTMEBA PEXXABXOH

MYPATOBA 3PKMHOM HOIOALIAMEBHA
HAPBAEBA 3Y/TOUAXAH LUEPUMBAEBHA
HAPBAEB AKbIJIBEK ABAMMAHHATOBMY
HAPBAEBA TA3AIY/1 TYPTYHBAEBHA

HAPBAEB LUYXPATBEK AJAXAMOBMY

HMA30B MYXAMMEJ MAMAT)XXOHOBWY
HOMAHOBA OMNTOY3AXOH MAHHABXAHOBHA
HYPMATOBA ABA3XOH

HYPMATOB JAMPBEK MATKACbIMOBMY
HYPMATOB HOCYBXAH

OKTAMOB ABAMPAXMOH MNP3APAXMAHOBMY
OKTAMOBA XYMAI'YJ1 BAKMEBHA

OKTAMOBA 3YN1®oNA ACKAPBEKOBHA
OKTAMOBA HUTYDAP XABUBU/IIAEBHA
OKTAMOBA CAHABAP CABMP>XAHOBHA
OKTAMOB BAXTUEPXOH MUP3APAXMOHOBWY
OKTAMOB CAVUIMKAH KYPBAHAJIMEBNY
OKTAMOB XABMBMITIO MUP3APAXMAHOBMY
OPO3AJIMEBA IYJ/DXKAH AKBAPAJTMEBHA
OPTOKBAEBA CAJTAMAT KAIbIPOBHA

OPTOKBAEB MUTAJT AIUBAEBY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.07.1962
28.06.1958
20.03.1969
16.01.1982
05.03.1962
10.02.1952
29.03.1985
15.01.1977
01.08.1946
01.07.1935
10.06.1985
01.12.1965
22.02.1989
31.05.1980
29.01.1979
01.05.1993
30.06.1990
20.02.1955
05.12.1973
25.04.1952
06.10.1966
01.08.1969
11.07.1980
30.05.1996
06.07.1977
09.02.1975
20.08.1957
09.08.1971
22.09.1979
07.05.1953

25.06.1950

7 us 13



N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

OCAPOBA CAPAXAH

OCOPOBA ACYTYY AJIMOKAHOBHA
OCOPOBA 3/IM3A SPKMHOBHA

OCOPOB 3PKMH ABY>XABBAPOBMY
OTAPOBA KAJIMMA KOXXOKY/TOBHA
OTOPOBA AMXAMAJT PAXMATU/IIOEBHA
OTOPOBA MAJTMKAXOH XAJIMJTOBHA
OTOPOB HYPAJI ABOVNNITAEBMY

OTOPOB CYWYTBEK ABAY/IIAEBMY

OTOPOB YPMATBEK PAXMATUIIJTAEBMY
OTOPOB 3PAIN ABONTNIAEBMY

MA3MNOBA CEBAPAXOH TYPIYHBOMEBHA
MAM30BA AUCAJIKbIH ABYKATTAPOBHA
MALLAEBA PO3UAXAH TAUUNBEPOMEBHA
PAMMMBABAEBA HYPCY/TYY ABLYPAMMOBHA
PAMMMBABAEB ACUJTBEK ABLYPAMMOBWY
PAMMM)XAHOBA BYPMAYAY

PAMMM)XOHOBA LWOXCAHAMXOH XAKUMXOHOBHA
PAMMMOB AIEPBEK XYPCAHBEKOBWY
PAMMMOB XYPCAHBEK

PAXMMBEPOMEBA XATUHYAXOH XAJIMATOBHA
PAXMMBEPOMEB XOJIMAT AXBAJIMEBMY
PAXUMXAH KblI3bl CAHUA

PAXMAHOB O30TBEK MCMOW/TXXOHOBMY
PO3MBAEB bIPbICBEK PO3MBAEBMY
PY3MBAEBA BAPHOXOH JAPMEBHA
PY3WUBAEBA EKYTOM MCMOWJTOBHA
PY3MBAEBA MABXYJA AMAHOBHA
PY3MBAEB PAXMAHAJI AHAPBAEBMY
PY3MBAEB YMUIXXOH PAXMMXOHOBMY

PY3MBOEB PAXMM>XXOH OHAPBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.10.1952
23.07.1974
06.04.1995
15.09.1972
10.11.1964
02.10.1995
13.08.1964
11.07.1987
01.10.1980
16.03.1986
27.08.1990
03.09.1986
03.08.1986
11.05.1956
07.06.1974
21.01.1968
23.09.1958
01.04.1999
09.11.1990
01.03.1968
28.07.1997
19.08.1968
11.12.1991
29.02.1976
21.03.1994
02.09.1976
28.05.1967
16.04.1973
04.06.1971
20.05.1992

06.08.1964
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

CAINPOBA BYMAMPAMXOH MAMATKY/TOBHA
CAONPOBA HYPXXAMAJT PAXMAHAJIMEBHA
CAONPOBA XABMBAXOH

CAONPOB MAXAMALATN MAXAMALLLIAPUTOBNY
CAINPOB MAXAMALLIAPUN TAMMNBEPOMEBMY
CAMMEBA MAJTUKAXOH MAXAMATXAJTMKOBHA
CAPVBAEBA JIOJIAXOH ABOMTASN30BHA
CAPVKOB AbITBEK AJTMMOBKMY
CATBAJIOMEBA MAT/TYBAXOH XXAHbBIBAEBHA
CATBAJIOMEB OOCTOHBEK PYCTAMXOHOBMY
CATBAJIOMEB PYCTAMXOH OKTAMXXAHOBMY
CATBAJIOMEB TAJITAPBEK MAXAMATIOCYBOBMY
CA®APANIN KblI3bl I'YINAPU

COTBOJIOMEB XYHYCBEK MAXAMATHOCYBOBMY
CYNAMMAHOBA A30[JAXOH

CYNAMMAHOB ABZIbIMOMYH KACbIMOBMY
CYNAMMAHOB AMBEK KACMMOBMY
CYNAMIMAHOB AKPAMXAH KALIMPXXAHOBMY
CYNAMMAHOBA MAPXABO 3PTALLUAJIMEBHA
CYNAMMAHOB MYJIOMXOH KOCMMOBMY
CYNAVMAHOB KOCKUM

CYNAMMAHOB YIYTBEK MYXAMALMMWHOBUY
CYNEAMAHOB HYPJIAH KOAMPYXAHOBWY
CYNTAHOB ABAMBEK ABANMAJTIMKOBMY
CYNTAHOB AbITBEK KYPCAHBEKOBMY
CYNITAHOBA MAX®Y3AXOH MCMAHOBHA
TATAEBA I'YJICAPA KOYKAPOBHA

TATAEBA KWAMATXAH KOYKAPOBHA
TAXMBAEB CAN®OUAANH GAXPUAMHOBMY
TALUIBAEBA ONNOOPAXOH HYPUOMHBEKOBHA

TOWYbIBAM Kbi3bl HYP3AT

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.05.1961
02.05.1978
10.06.1940
19.12.1995
12.08.1960
24.03.1987
10.05.1961
05.01.1964
07.02.1970
06.02.1994
07.03.1967
18.08.1996
24.12.1992
20.04.1991
15.06.1955
20.07.1990
15.04.1983
19.09.1986
12.06.1982
14.11.1980
24.12.1952
17.09.1977
05.04.1989
11.08.1996
10.04.1996
06.10.1972
07.06.1963
02.09.1967
25.05.1975
20.02.1981

17.11.1989
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

TOJIAHBAEBA TYJICYH MATKABbIJTOBHA
TOJIAHBAEBA KYJTMYHAX CAMAPAJIMEBHA
TOJIAHBAEB CATIAPAJIA

TOJIAHBAEB CEMUTBEK CAMAPAIMEBMY
TO/TOBEKOB ABANMAHHAI TASMBEKOBMY
TO/IOBEKOB MAHCYPBEK ABAMMAHHAMOBY
TOJIOHBAEBA PEXAI

TOPABAEBA AJIMAXOH MUP3APAXMAHOBHA
TOPABAEBA 3Y/IONAXOH SPAHOBHA
TOPABAEBA KAHbII'YJ1 ABAMTASUN30BHA
TOPABAEBA MAMPAMXOH

TOPABAEB ACUJIBEK MAHACOBMY
TOPABAEBA TA3ATY/1 MAHACOBHA
TOPABAEBA TOJITOHAX KAMAJIIMHOBHA
TOPABAEB I)KATAP AXAHOBMY

TOPABAEB XXYHYC XYCAHBAEBMY

TOPABAEB KAMAPBAM AXOHOBMY
TOPOBAEBA AAIY/1 BEKUBAEBHA
TOPOBAEBA 3YBANIA TYPCUHAJIMEBHA
TOPOBAEBA HYPXXAH MAJATOBHA
TOPOBAEBA PO3MNAXOH AMAHAJIMEBHA
TOPOBAEB ACAH BAbILLOBMY

TOPOBAEBA bIPbIC

TOPOBAEB BAXMIAMAXAMMALL BAMbILLOBMY
TOPOBAEB HYPBEK MAHACOBMY

TOPOBAEB PACYJIBEK MAHACOBMY
TOXTAPAJIMEBA XUTOJTAXAH KOYKAPOBHA
TYNIKYBAEB XYCAH

TYPIYHBAEB MTXOMXAH

TYPIYHBOEB ABbIT

TYPIYHBOEBA MMHYPA ABbITOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.09.1958
07.03.1988
20.10.1954
31.08.1978
04.08.1958
09.02.1984
01.07.1946
27.12.1964
14.05.1972
01.02.1968
01.07.1935
06.03.1970
02.01.1973
18.05.1983
20.07.1969
08.08.1983
11.10.1964
13.11.1992
26.01.1981
19.05.1973
27.06.1985
19.11.1986
03.02.1942
01.04.1985
09.01.1979
24.11.1981
23.04.1973
01.01.1956
25.02.1986
02.12.1964

19.04.1998
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305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

YNYTBEK YYNTY CAMAPBEK

YMAPOBA AJTTbIHAX MAMUTXXAHOBHA
YMAPOBA I'YN3A0AXOH MCITAMOBHA
YMAPOBA 3AMUPAXAH OPYHBEKOBHA
YMAPOB ANTTbIHBEK TYPCYHBAMEBMY
YMAPOBA MAH3YPAXAH XAJINJTOBHA
YMAPOBA PAXMMAXOH 3HAELLEBHA
YMAPOBA CAJIOMXOH

YMAPOBA LAAWPTYN MOJIOTOBHA
YMAPOB BETAJTN LWEPAJTMEBMY

YMAPOB MABJTOHBEK TYPCYHBAEBMY
YMAPOB MYXUTIONH XATTMTOBNY
YMAPOB TAXVUMAMAT XAJTMNIOBMY
YMAPOB TYPCYHBAWM

YMAPOB XAMPAKVY/

YPAMMOB TATAbIPAST MYP3ACAJTMEBNY
YTAPOBA T'YJICAPA XXAHbIBAEBHA
YTAPOBA Xbl/10bI3XAH KOYKAPOBHA
YTAPOB ALLMPMAMAT UCAKYTOBMY
YTAPOB KEHELL MCAKYTOBMY
XAMLLAPOBA BYCAPAXAH

XAMILAPOB MEJEPBEK XABUBUTAEBNY
XAMLAPOB CATbIHBEK XABMBM/ITOEBMY
XAMLAPOB XABUBY/I/IA

XAJTBAEBA AKAMAJ

XANBAEBA AUTXOH 3TAMHA3APOBHA
XANNBAEBA AHAPA CYIOHBAEBHA
XAJTBAEB MAIAMWH KAMYUEBNY
XANNBAEB OMYPBEK MAOJAMMHOBKMY
XANBAEB CYHOHBAA KAMYMEBMY

XAJTIBAEB TAJTABEK KAMYMEBWY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.07.1994
07.08.1982
21.05.1972
10.10.1969
20.11.1977
26.11.1968
08.07.1966
08.02.1943
02.04.1974
28.07.1991
22.02.1979
02.01.1971
13.02.1962
20.06.1938
16.06.1952
15.02.1974
02.02.1975
27.12.1976
21.04.1968
24.09.1970
29.05.1958
22.07.1983
16.07.1995
04.11.1956
06.09.1956
26.10.1973
23.08.1996
10.06.1953
03.03.1991
15.06.1963

09.01.1969
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336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

XANBAEB TAJJAC MALAMMHOBMY
XAJIMKOBA BOTOATY/T MAHACOBHA
XANIMKOB MBPAXUMXAH XAMLAPOBMY
XANIMKOB KAHbIBEK XAIAPOBUY
XAJIMKOB MAKCATBEK MBPAXUMMXAHOBMY
XAJIMATOBA AMCYJTY MAXAMAT30KMPOBHA
XACAHBAEB NCPOM/TXOH HULLAHBAEBMY
XOXAKYTOBA I'YJICAHAM KYBATAJIMEBHA
XOXXAKYJTOBA PEXATXOH

XOXXAKYNOB XbIPTAJIBEK OPUHATIMEBAY
XOXXAKYNOB OPUHAJTI OTAPOBMY
XOXXOKYNOBA YMUIOAXOH AKBAPOBHA
XOXXOKYNOB KYBAHbIYBEK OPUHAJTMEBMY
XOJIBAEBA BAHAXAH AMBALLEBHA
XOJIMKOBA XABACXOH XANOAPOBHA
XOJIMATOBA JTASOKAT SPTALLEBHA
XOJIMATOB AJIMXXOH MYTAJTUTMOBNY
XOJIMATOB TOXTACHH MYTAIMBOBMY
XYPCAHBEK Kbl3bl AUMEPU

LUAMATOBA PUCAJTATXOH

LWAMETOB NUCAK

LWAMUTOBA ONNO0OPAXOH AXMAIXKOHOBHA
LWHAMMUTOBA IOHAXOH TOXWMBAEBHA
LHIAMMUTOBA 3EBOXOH TOXWMBAEBHA
LHIAMHUTOBA MAXBYBAXAH MAXCUTOBHA
LWHAMHUTOBA MEXPUHCO MAOAMMNHOBHA
LHUAMHUTOBA PUCOJTATXOH CABMPOBHA
LHIAMUTOBA TUJIJTAXOH XAKMMOBHA
WAMNTOB MAOAMUH MAXAMMATOBKMY
LHIAMHUTOB MAXAMAT

LWWAMMTOB CYWUYH MAOJAMUHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.01.1981
04.01.1976
19.08.1962
05.10.1969
24.12.1988
20.12.1980
21.08.1980
12.03.1983
06.04.1955
06.12.1985
02.01.1955
27.08.1979
14.03.1977
18.03.1963
31.12.1959
30.08.1979
19.04.1972
01.11.1967
11.07.1991
15.03.1934
16.10.1934
25.03.1982
25.02.1984
22.02.1987
09.05.1952
23.07.1995
23.02.1963
14.10.1971
06.11.1968
12.07.1937

30.06.1998
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367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

ouo

LWWAMMTOB TAXXMBAA MAXAMMATOBWY
LWAMCYTOAMHOBA PO3A 3TAMHA3APOBHA
LWAMLLMEBA BY3ANHAB CAMUINHOBHA
LWAMLLMEBA TY/ILLABIP MAXAMMALTAJIMBOBHA
LWAMLLUMEBA 3APUHA KAHbIBEKOBHA
WAMLLMEBA TOJITOHAW KOCYBXXAHOBHA
LWAMLUMEB KYPCAHBEK PYCTAMOBMY
LWAMLUMEB MAXAMMALTAINB MATKABYJI0BMY
LWEPUEB TbIHYTbIKBEK KAJIMAMATOBWY
LUEPMMBAEB AJIMACBEK XAJTOAPAJIMEBMY
LUEPMMBAEBA TYPCUHXAH

LUEPMMBAEBA 3JIMUPA XONOAPAJIMEBHA
LUEPUMBAEB XAJIOAPAIIN

LWEPMATOBA AWUObIHAA ABLY/TASU30BHA
LUEPMATOBA MACTAHXAH

LUEPMATOB AOTAHONT MYXUTOMHOBUY
LUOMPBEK KbI3bl N'YTOAHA

LIOMMNOOBA 3AMNPAXAH AXMAIDKAHOBHA
woMnaooB MCAMUIONH NCAKOBNY
LUIOMUTOBA TY/ICAPAXOH KYPBOHAJTMEBHA
LUIOMUTOB YNYTBEK MAXAMATOBMY
3TAMBEPIMEB BEKMYP3A CAU®UONHOBNY
3TAMBEPMEB CAMOUINH

STAMBEPIMEB TbIHbIBEK CAM®OUINHOBMY
SPrELLEB XONOOWAMM 3HAOELWEBNY
3CAHAJIMEB MAPAT MALLPABXXOHOBMY
FONTOALLEB MYHAPBEK JABJ/TATBEKOBMY
tOHYCOBA AM3AT TOMUYMBAEBHA

tOHYCOB CAMATBEK TOMYMBAEBMY

FOCYMNMOBA BA3UPA XXYMAHAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.05.1961
01.08.1980
28.07.1959
07.08.1998
14.03.1999
04.11.1976
18.02.1972
26.09.1961
24.08.1986
05.08.1986
12.07.1953
09.11.1981
25.01.1952
18.02.1993
22.04.1946
03.10.1994
20.10.1993
22.02.1966
04.10.1963
15.06.1969
26.10.1981
11.01.1987
01.01.1955
19.10.1979
13.11.1961
21.01.1990
16.02.1995
14.02.1996
14.01.1988

13.02.1986
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